cláusulas anteriores de este instrumento, el 

monto en el cual se eleva el capital social, 

esto es, Setenta y dos mil ochocientos dólares 

de los Estados Unidos de América (US $ 

72,800.00), se encuentra totalmente 'suscrito y 

está pagado en la suma de Sesenta y tres mil doscientos 

dólares (US $ 63,200.00), de conformidad con los 

términos de la presente escritura pública y de acuerdo 

con el detalle que consta en el. siguiente Cuadro de 

Integración del Capital, el'mismo que está elabórado en 

base :.a todo” lo resuelto: por la Junta General 

Extraordinaria de Accionistas de veintinueve de

[...]

TOTALES $ 27,200.00 $ 50,000.00 $ 10,000.00 $ 3,200.00 

CONTINÚA CUADRO... 

ACCIONISTAS CAPITAL POR PAGAR NUEVO CAPITAL ACCIONES 

EN NUMERARIO 

PATRICIO SOMMERFELD $ 9,600.00 »$ 99,460.00 99.460 

FRANKLIN BUITRÓN ooo - $ 540.00 540 

TOTALES $ 9,600.00 $ 100,000.00 100.000 

La suma de nueve mil seiscientos dólares de los Estados 

Unidos de América, correspondiente al capital insoluto 

en el presente aumento de capital, será pagada mediante 

aporte en numerario, por parte del accionista 

economista Enrique Patricio Sommerfeld Lalama, dentro 

del plazo máximo de seis meses contados de la fecha de